东莞市生态环境局关于 2022 年度环境信息
依法披露企业名单的公示

为规范企业环境信息依法披露活动，加强社会监督，根据《企

业环境信息依法披露管理办法》（中华人民共和国生态环境部第

24 号令）第九条等的有关规定，现将《东莞市 2022 年度环境信

息依法披露企业名单》予以公示。公示期间，如有意见，可通过

来电、邮寄等形式向我局反映。

公示期限：2022 年 6 月 29 日—2022 年 7 月 12 日（公示期

为 10 个工作日）。

受理部门：东莞市生态环境局

受理电话：0769－23391536

邮寄地址：东莞市南城街道宏伟二路胜安大厦 806 室。

邮政编码：523000

附件：东莞市 2022 年度环境信息依法披露企业名单信息表

东莞市生态环境局

2022 年 6 月 29 日

东 莞 市 生 态 环 境 局

 — 2 —

公开方式：主动公开

  校稿：梁连根。

		2022-06-29T15:39:02+0800